
 

2022 年 6月 7 日 

株主の皆さまへ 

東邦瓦斯株式会社 

第 151 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止に関するお願いについて 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当社第 151 期定時株主総会における、新型コロナウイルス感染防止に関するお願い   

について、下記のとおりご案内いたします。何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

敬具 

記 

＜株主の皆さまへのお願い＞ 

○株主の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルスの感染防止のため、可能な限り書面  

またはインターネット等による議決権行使をお願いいたします。（詳細は同封の招集ご通知 

3 ページ以降をご覧ください。） 

○株主総会会場は、座席の間隔確保の観点から席数に限りがありますので、来場者が 120 名を

超える場合には、ご入場いただけない可能性があります。なお、お土産の配布、総会終了後

の当社役員との懇談会は、いずれもございません。ご理解・ご承知おきくださいますよう  

お願いいたします。 

＜ご出席
．．．

の株主さまへのお願い＞ 

○マスクの持参・着用と検温へのご協力をお願いいたします。 

・マスクを着用されていない株主さまや、受付前の検温で発熱（本総会では 37.0℃超と   

させていただきます）が認められる株主さまには、他の株主さまへの感染防止のため、  

総会会場へのご入場をお断りします。 

・ご入場後、体調不良と見受けられる株主さまに、   

ご退場をお願いする場合があります。 

○万一感染された方との接触が生じた場合に備え、以下の

点にご協力をお願いいたします。 

・「議決権行使書用紙」の氏名の右側の空白部分に、日中

に連絡が可能な電話番号をあらかじめご記入のうえ、

当日ご持参ください（右図ご参照）。 

・保健所等の感染追跡調査等が実施される際には、  

ご協力をお願いいたします。 

（当該調査等のため、株主さまの個人情報を利用させていただく場合があります。） 

＜当社の対応について＞ 

○出席する役員および運営スタッフの数を縮小し、全員がマスク着用のうえ対応いたします。 

○議事は、報告事項等の説明を簡略にするなど、時間を短縮させていただきます。なお、株主

総会で使用する報告事項説明映像を 6 月 14 日（火）から当社ウェブサイト（https://www.toh

ogas.co. jp/ir_index/soukai/index.html）に掲載いたします。 

感染拡大の状況等によって、開催日時・場所の変更その他の大きな変更が生じる場合は、上記

の当社ウェブサイトにてお知らせいたします。 

以 上 

  

重要なお知らせ 

手書きでご記入ください 
(例)090-1234-5678、052-123-4567 



ご出席されない株主さまからのご質問について 

 

当社第 151 期定時株主総会では、当日ご出席されない株主さまから、目的事項（報告事項   

および決議事項）に関するご質問を承ります。ご希望の株主さまは、以下の要領をお読みのうえ、

ご質問をお寄せくださいますようお願いいたします。 

 

＜要領＞ 

○ご質問は、書面の郵送もしくは電子メールにて 6月 21 日（火）必着でお寄せください。 

○ご質問内容は、目的事項（報告事項および決議事項）に関するものに限らせていただきます。

下記の記載例を参考に、株主さま情報（①～④）を明記のうえ、ご質問内容を簡潔に（概ね

200 字以内で）ご記載ください。 

・書面の郵送先     〒456-8511  名古屋市熱田区桜田町 19-18 

東邦瓦斯株式会社 総務部 総務グループ 

・電子メールの送信先  somu@tohogas.co.jp 

※いただいたご質問のうち、重要な内容につきましては、株主総会で回答させていただいた後、 

回答した内容の概要を当社ウェブサイトに掲載する予定です。 

※株主総会で回答に至らなかったご質問も、貴重なご意見として今後の参考にさせていただきます。 

※いただいたご質問について、個別での回答はいたしかねますのでご了承ください。 

 

 

 

<株主さま情報> 

①株主番号 (8 桁)※ ：            

②株主さまのお名前：            

③株主さまのご住所：                                

④お電話番号   ：            

 

<ご質問内容> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※「株主番号」は、同封の議決権行使書用紙の右下部に記載されています。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

東邦瓦斯株式会社 総務部 総務グループ 

電話：052－872－9641（ダイヤルイン） [受付時間] 平日 9：00～17：00 

以上 

（概ね 200 字以内） 

ご質問記載例 


